pauperibus et ubicumque melius videtis. Et ad Geraldo iudice manchoso I. Et ad Petro 

Adalberto similiter. 

           Sig+num Guillelmus levita qui hoc testamentum feci scribere et firmavi, 

firmarique rogavi.   Petrus levita + *.  Sig+num Arnallus. Sig+num Adalbert. Sig+num 

Amatus testes. Sig+num Guitardus. 

           Actum est hoc II kalendas octobris anno IXº regi Enrici. 

           Bonefilius levita qui hoc testamentum scripsi et sub sss die et anno quod supra. 
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1040, març, 21 

Testament. Sendred Rami, levita,  atorga el seu testament elegeix marmessors  a Pere 

            Goltred i Ermemir Quintila. Llega l’alou que té a Boada als sacerdots Ermemir i 

            Ansulf els quals el tindran al servei de Sant Pere de Vic. 

A.* ACV, cal. 6,  núm. 953. 

a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 998,  p. 321. 

            In nomine Domini. Ille Sendred Ramii, levita, iaceo in egritudine et spero [...] Dei 

mei et tamen quod timeo subitum casum mortis mee propterea eligo amicos meos Petrum 

Goltredi et Ermemirum Quintile et precor ut si de ista egritudine  mortuus fuero aut ante 

quam alium testamentum faciam ita distribuant facultatem meam sicut his eis iniungo. In 

primis alodem meum quod abeo in ipsa Buadda et in omnibus locis relinquo ad 

Ermemirum  et ad Ansulphum sacerdotes ut teneant eum in servitio Sancti Petri in vita 

875 

sua et post obitum eorum relinquant eum filio meo quem faciant clericum et si ipse 

mortuus fuerit relinquant eum alteri clerico qui eum teneat in servicio  predicti ecclesie. 

Et ad Isarnum sacerdotem relinquo unam sartaginem et unum barrilum qui est in Buadda 

et alterum barrilum ad Guinazo et ipsa tonna quem habet Guilielmus Abbo  [..]dim ea 

teneat Ermemirus predictum [...] etatem de ipsa palea ad Sunieroli.. Aliam medietatem ad 

Ermemirum Quintile predictum. Et ipsum lectum tonne [...]cium redimat eum Gerallus  

de Guifredo solido I et denariis II et ipsam porcellam et aumchar et drapos laneos et 

gallinas relinquo ad Maria femina et ipsa [...] ea archa optima relinquo ad Ermemirum 

predictum  et eam calleram ad signum Sancti Petri. 

           Facto testamento XII kalendas aprilis, anno VIII Henrici regis. 

           [...]ntia testium advicem predicti conditorisque pro langore scribere neque vero??? 

Hoc testamentum sub sss.  Eriballus * [...] [..]lmus chanonicus sss. Erallus levita sss* 

Oliba subdiaconus sub sss*. Ermemirus sacerdos sub sss*. Ansulfus sacer sss*.